

POLOŽKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA: oprava sociálního zařízení - přízemí Městské divadlo v Chomutově

OBJEDNATEL: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

pol.č.	položka (montáž)	mn.	jedn.	cena/jedn.	celkem
1	demontáž sanitárních předmětů	1	soub.	5 360,00 Kč	5 360,00 Kč
2	montáž sanitárních předmětů	1	soub.	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
3	WC keramika+ prkénko	3	ks	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
4	WC kombi + prkénko	1	ks	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
5	pisoar antivandal + senzor	2	ks	13 980,00 Kč	27 960,00 Kč
6	baterie umyvadlová (zázemí)	1	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
7	wc tlačítka ALCA (ženy)	2	ks	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
8	sifon umyvadlový	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
9	baterie senzorová WC ženy	1	ks	8 545,00 Kč	8 545,00 Kč

práce + materiál celkem	62 565 Kč
-------------------------	-----------

CELKEM	62 565 Kč
DPH 21%	13 139 Kč
CENA S DPH	75 704 Kč

cenová nabídka zpracována na základě prohlídky a požadavků p. [redacted] - vedoucí divadla

Datum zpracování: 20.4.2023

Zpracoval: [redacted]

MALTOP - EKO s.r.o.



Technik: [redacted] tel.: [redacted] IČO: 28258410, DIČ: CZ28258410